Обект № 2, намиращ се В землището на с. Желява, В отдел с подотдел 4—6; с общо

ПРОТОКОЛ от 14.112025г. от работата на комисия,
назначена със Заповед № С0А25-РД91-343/14.112025 г. на Кмета на CO

количество от 942 куб. м. и начална стойност на обекта - 28 753,00 лв. (двадесет и осем 
хиляди седемстотин петдесет и три лева)/ 14 701,18 € (четиринадесет хиляди 
седемстотин и едно евро и 18 цента) без ДДС.

Обект № 3, намиращ се в землищата на с. Подгумер, в отдел с подотдели 490- т; ч; и на 
гр. Бухово, в отдел с подотдели 740 - с; ч; al; 746 - х; с общо количеетво от 554 куб. м. и 
начална стойност на обекта - 10 855,00 лв. (десет хиляди оceмсmотин петдесет и пет 
лева)/ 5 550,07 € (пет хиляди петстотин и петдесет евро и 7 цента) без МС.

Обект № 7, намиращ се в землището на с. Желява, в отдел с подотдели 1 - в; г; с общо 
количеетво от 900 куб. м. и начална стойност на обекта - 24 875,00 лв. (двадесет и 
четири хиляди о^(^е^мтотин седемдееет и пет лева)/ 12 718,39 € (дванаддеет хиляди 
седеммтотин и осемнадееет евро и 39 цента) без ДДС.

Обект № 8, намиращ се в землището на с. Желява, в отдел с подотдел 3 - д; с общо 
количество от 1 300 куб. м. и начална стойност на обекта - 36 405,00 (тридесет и 
шест хиляди четиристотин и пет ле8а)/18 613,58 € (ocсмнaадсеm хиляди шеетстотин 
и тринадесет евро и 58 цента) без МС.

Членовете на комисията попълниха декларации на основание чл. 25, ал. 8 от 
Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 
теритрииц-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и

[...]

Отваряне на ценово предложение и провеждане на преговори с участниците 
по обекти

Комисията пристъпи към договаряне с представителя на „Вива-лес-02” ООД за 
обект № 3.

Бе ствсрни плик „Предлагана цена" [плик „Б") за обе1<т № 3 с начална цена 10 855,00 
лв. [десет хиляди сceмеmстии петдесет и пет лева)/ 5 550,07 € [пет хиляди петстотин 
и петдесет евро и 7 цента) без ДДС.

Предложенната от „В1^Е^г^-^.л1^с^-02“ ООД за обвет № 3 цена е 10 855,00 лв. [десет 
хиляди сceмеmсmии петдесет и пет лева))/ 5 550,07 € [пет хиляди петстотин и 
петдесет евро и 7 цента) без ДДС, която е равна на началната цена, обявена за обекта.

ПРОТОКОЛ от 14.LL2025г. от работата на комисия,
назначена със Заповед № С0А25-РД91-343/14.11.2025 г. на Кмета на CO

[...]

на дейности в горските теритоиии-държавна и общинска собственост, и 3а 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти, 3а обявяване на класирането и 
определяне на изпълнител, 3а съответните обекти, както следва:

Изпълнител 3а Обект № 3, с начална стойност — 10 855,00 лв. (десет хиляди 
осемстотин петдесет и пет лева])/ 5 550,07 € (пет хиляди петстотин и петдесет евро 
и 7 цента) без ДДС:

-„Вива-лес-02” ООД, с предложена цена от 10 855,00 лв. (десет хиляди осемстотин 
петдесет и пет лева)/ 5 550,07 (пет хиляди петстотин и петдесет евро и 7 цента) без 
ДДС или 13 026,00 лв. (тринадесет хиляди и двадесет и шест лв.) с ДДС)/ 6 660,08 € 
(шест хиляди шеетстотин и шестдесет евро и 8 цента) с ДДС.

Въз основа на обстоятелството, че 3а обекти с №№ 1, 2, 7 и 8 няма постъпили 
оферти, и на основание чл. 23, ал. 1, т. 2 и чл. 24, ал. 1, т. 1 от Наредбата 3а условията и